

# Výstavba metropolitní optické sítě města Stod - VII. etapa

## MěÚ náměstí ČSA - KK10 u kapličky

| č.p | popis položky  | Množství | m/j  | Kč bez DPH za m/j | celkem v Kč bez DPH |
|-----|--|----------|------|-------------------|---------------------|
| 1   | Vytýčení trasy   | 338,00   | m    | 8,00              | 2 704,00            |
| 2   | Vytýčení inž.sítí  | 338,00   | m    | 10,00             | 3 380,00            |
| 3   | Výkop a zához rýhy v chodníku vč.DÚP   | 12,00    | m    | 620,00            | 7 440,00            |
| 4   | Výkop a zához rýhy - zeleň   | 311,00   | m    | 350,00            | 108 850,00          |
| 5   | Montáž HDPE trubky na těleso lávky   | 1,00     | kpl  | 12 500,00         | 12 500,00           |
| 6   | Podvrť pod vozovkou - nebo překop vč.DÚP   | 14,00    | m    | 2 050,00          | 28 700,00           |
| 7   | Podvrť pod vodním tokem  | 40,00    | m    | 2 750,00          | 110 000,00          |
| 8   | Jama pro podvrť  | 4,00     | ks   | 1 120,00          | 4 480,00            |
| 9   | Pokládka trubek HDPE vč.spojky a materiálu   | 354,90   | m    | 41,00             | 14 550,90           |
| 13  | Kalibrace trubky   | 354,90   | m    | 3,00              | 1 064,70            |
| 14  | Zkouška tlaková trubky   | 354,90   | m    | 3,00              | 1 064,70            |
| 15  | Montáž spojky, rozeb vč.materiálu  | 4,00     | ks   | 255,00            | 1 020,00            |
| 13  | Montáž koncovky bez vent vč.materiálu  | 4,00     | ks   | 318,00            | 1 272,00            |
| 14  | trubka Novotub 75/61   | 15,00    | m    | 50,00             | 750,00              |
| 15  | obetonování trubky na vstup do tělesa lávky  | 2,00     | ks   | 2 100,00          | 4 200,00            |
| 16  | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče  | 354,90   | m    | 31,00             | 11 001,90           |
| 17  | Pokládka trubek PE 110 mm  | 54,00    | m    | 140,00            | 7 560,00            |
| 18  | SSP 6 - 21 M8 upínací lišta  | 28,00    | ks   | 120,00            | 3 360,00            |
| 19  | RSE-114 kabelový klip D 39mm jednoduchý RFS  | 28,00    | ks   | 80,00             | 2 240,00            |
| 20  | Geodtické zaměření paušál do 1 km  | 1,00     | ks   | 4 000,00          | 4 000,00            |
| 21  | Geodtické zaměření   | 338,00   | m    | 18,00             | 6 084,00            |
| 22  | Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)   | 4,00     | ks   | 2 100,00          | 8 400,00            |
| 23  | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě  | 1,00     | JV   | 2 300,00          | 2 300,00            |
| 24  | Zafukování svazku trubiček TS  | 648,90   | m    | 20,00             | 12 978,00           |
| 25  | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená   | 648,90   | m    | 7,50              | 4 866,75            |
| 26  | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená  | 648,90   | m    | 7,50              | 4 866,75            |
| 27  | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá   | 648,90   | m    | 7,50              | 4 866,75            |
| 28  | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá   | 648,90   | m    | 7,50              | 4 866,75            |
| 29  | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá  | 648,90   | m    | 7,50              | 4 866,75            |
| 30  | Montáž spojky TS   | 2,00     | ks   | 27,00             | 54,00               |
| 31  | Spojka TS - materiál   | 2,00     | ks   | 88,00             | 176,00              |
| 32  | Zkouška tlaková trubiček TS  | 3 244,50 | m    | 1,00              | 3 244,50            |
| 33  | Kalibrace trubiček TS  | 3 244,50 | m    | 1,00              | 3 244,50            |
| 34  | Montáž těsnění svazku trubiček TS  | 2,00     | ks   | 220,00            | 440,00              |
| 35  | zatažení OK 12 vl. ke stožáru  | 15,00    | m    | 17,00             | 255,00              |
| 36  | zafukování OK 48 vl. do MT   | 1 171,00 | m    | 17,00             | 19 907,00           |
| 37  | optický kabel OFS MiDia CT 12 f single mode 3,9 mm   | 15,75    | m    | 23,20             | 365,40              |
| 38  | OK 48 vl. - materiál   | 1 229,55 | m    | 56,90             | 69 961,40           |
| 39  | kabel CYKY 3x2,5 mm  | 45,00    | m    | 36,00             | 1 620,00            |
| 40  | pokládka kabelu CYK Y 3x2,5mm  | 45,00    | m    | 16,00             | 720,00              |
| 41  | Venkovní rozvodnice, S 460 x V 550 x H 260 mm, plně dveře, uzamykatelná, krytí IP66, sada pro modulární přístroje DIN, sada pro uchycení na stožár | 1,00     | ks   | 4 800,00          | 4 800,00            |
| 42  | Montáž sloupu vč.materiálu   | 1,00     | ks   | 18 000,00         | 18 000,00           |
| 43  | Použití plošiny  | 4,00     | hod. | 600,00            | 2 400,00            |
| 44  | Kabel.komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)  | 1,00     | ks   | 24 200,00         | 24 200,00           |
| 45  | Optická spojka Tenio pro 48 vláken   | 1,00     | ks   | 4 220,00          | 4 220,00            |
| 46  | demontáž optického rozvaděče 48f   | 1,00     | ks   | 550,00            | 550,00              |
| 47  | montáž optického rozvaděče 48f   | 1,00     | ks   | 900,00            | 900,00              |
| 48  | Svaření vlákná   | 52,00    | ks   | 440,00            | 22 880,00           |
| 49  | Modul pro Modular ODF HC 144 12 SC   | 4,00     | ks   | 750,00            | 3 000,00            |
| 50  | panel 1000SC1 pro 8SC nebo E2000 kon.  | 6,00     | ks   | 366,00            | 2 196,00            |
| 51  | adaptér E2000/APC červený/oranž  | 1,00     | ks   | 250,00            | 250,00              |
| 52  | adaptér E2000/APC žlutý/modrý  | 1,00     | ks   | 250,00            | 250,00              |
| 53  | patchcord OFS 0,9mm- E 2000  | 2,00     | ks   | 450,00            | 900,00              |
| 54  | pružina k adaptéru   | 2,00     | ks   | 21,00             | 42,00               |
| 55  | ochrana spoje smršřovací S0924 60 mm   | 4,00     | ks   | 10,00             | 40,00               |
| 55  | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267   | 52,00    | ks   | 3,50              | 182,00              |
| 56  | těsnění trubky a trubiček Sealing 40;5x10  | 2,00     | ks   | 870,00            | 1 740,00            |
| 57  | Měření závěrečné-1vl.(rozvaděč-rozvaděč)   | 50,00    | ks   | 560,00            | 28 000,00           |
| 58  | Měření PMD   | 2,00     | ks   | 800,00            | 1 600,00            |
| 59  | Drobný montážní materiál   | 1,00     | kpl  | 1 500,00          | 1 500,00            |
| 60  | Vnitřní rozvody - paušál   | 1,00     | kpl  | 7 500,00          | 7 500,00            |

**Celkem v Kč bez DPH**

**609 371,75**

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ + poplatky za úhrady VB.